
Get - 	i f Á.ÁÁa 

MARIA TERESA MONTERO LAR0013/4 
ACADEMMY DE INVIESTMGION 

DE Ce. ~AS - 

ing« 	OS EUG 
DECA 

FACULTAD DE 

1972 2012 

40 Años 

/:!' 7 TU) O/, .'I N('14;  

Salta, 25 de abril de 2013 

EXP-EXA: 8510/2012 

RES. D. N° 198/2013 

VISTO: 

Las observaciones realizadas por la Dirección de Control Curricular, que 
corre agregado a fs. 23, mediante la cual solicitan se emita un Instrumento Legal, 
en donde conste la aprobación de las asignaturas de Introducción a la Matemática 
y Algebra Lineal y Geometría Analítica, aprobadas por el alumno Leaño, 
Alexander Nelson — L.U. N° 214.037, en la carrera de Licenciatura en Análisis de 
Sistemas Plan de Estudios 1997; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por la Comisión de Carrera de Licenciatura en Física que 
corre agregado a fs. 24 de estos actuados; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento al Sr. Leaño, Alexander Nelson — L.U. N° 
214.037 de las asignaturas aprobadas en la carrera de Licenciatura en Análisis de 
Sistemas, con las que corresponden al Plan de Estudios 2005 de carrera de 
Licenciatura en Física, de acuerdo al siguiente detalle: 

LICENCIATURA EN FÍSICA 
PLAN 2005 

LICENCIATURA EN ANÁLISIS 
DE SISTEMAS 

PLAN 1997 
INTRODUCCION A LA 
MATEMATICA 

Por Introducción a la Matemática 

ALGEBRA LINEAL Y GEOMETRIA 
ANALITICA 

Por Algebra 	Lineal 	y 	Geometría 
Analítica 

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento. 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro y notificación. Siga a 
Dirección de Control Curricular. Hágase saber con copia al Departamento de Archivo y 
Digesto. Cumplido. ARCHIVESE. 


	Page 1

